РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕРЕДКИНО»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 26
18 ноября 2015 г.                                                                                                        с. Середкино
 «Об утверждении Основных направлений
 бюджетной и налоговой политики

 муниципального образования «Середкино»
 на 2016 год и плановый период 2017-2018 гг.»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса РФ, Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Середкино»
постановляю:

1. Утвердить  Основные направления бюджетной и налоговой политики
муниципального образования «Середкино» на 2016 год и на плановый период 2017-2018 гг.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике МО «Середкино» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Черкасову Ю.С.

Глава МО «Середкино»                                                                                    И.А. Середкина